Ragata, casierul gării, ducîndu-se la locuința acestuia, a luat la-bătăie pe servitoarea Maria Bogă, a legat-o și punîndu-i apoi cîrpe în gură, a dus-o în pivniță, unde a strangulat-o.

Reîntorcîndu-se la locuința D-ului Ragata, criminalul a stricat cu un topor scrinul din care a lurtat suma de 300 lei și dintr'o ladă vr'o 40 de lei ai servi-

BURSA DIN BUCUREȘTI

Cursul de la 5 Martie (17 Martie) 1896

Table with 2 columns: Financial instrument and its value. Includes items like Renta r. p., Renta am., Obl. ruz., etc.

toarei. Apoi criminalul s'a făcut nevăzut.

Țirziu, D. Ragata, venind acasă, după multe cercetări a aflat de cele întîmplate și a anunțat parchetul.